Boa tarde,

Segue comprovante de inscrição

Favor confirmar o recebimento

Att,

Livre de vírus. www.avast.com.

Em 4 de julho de 2017 11:27, E-Mail da CPL - Comissao Permanente de Licitacao
<cpl@presidencia.gov.br> escreveu:
Prezada Talita, bom dia!
Encaminho-vos, para manifestação, o Ofício SEI nº 22/2017/ASLIC, de 04/07/17, referente ao Pregão, na
forma Eletrônica, nº 012/2017-SA, que tem por objeto a seleção e contratação de empresa a seleção e
contratação de empresa para fornecimento, sob demanda, de peças novas automotivas, óleos lubrificantes
diversos, baterias e acessórios genuínos e originais para manutenção da frota de veículos oficiais
pertencentes à Presidência da República, em São Paulo/SP.
Solicito, ainda, os bons préstimos no sentido de encaminhar a resposta até as 17:00h de hoje, dia 04 de
julho de 2017, pelo e-mail cpl@presidencia.gov.br, tendo em vista o andamento do processo.
Qualquer contato poderá ser feito pelo telefone (61) 3411-2586.
Att,

Érica Trevizan
Pregoeira/PR
(61) 3411-2586

--
Atenciosamente,

Luco Distribuidora de Peças e Serviços - Epp.
Depto de Licitações
Tel.: (11) 4182-8689